



LCR0482769

**SMLOUVA O DÍLO**  
**č. S930/2013/407**  
**Dodatek č. 1**

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 03/2009: Ing. Ivanem Klíkem, ředitelem Krajského ředitelství Plzeň

ve věcech technických jedná: Jan Kalser, (technický dozor)

č. telefonu: +420 724 525 182, e-mail: kalser.ls223@lesy.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

**IRO stavební s.r.o.**

IČO: 26072912

DIČ: CZ26072912

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl AXII, vložka 540

sídlo: Český Krumlov, Domoradice 303, PSČ 381 01

zastoupený: Zuzana Irová, jednatelka

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Marek Římnáč

č. telefonu: +420 602 208 239, e-mail: iro@iro-stavebni.cz

bankovní spojení: Oberbank, a.s., číslo účtu: 7100005177/8040

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek ke smlouvě o dílo:

**I.**

1. Vzhledem ke změnám předmětu díla, na základě požadavku odběratele, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo č. S930/2013/407 v čl. IV. Cena za díla.

*R. /*

Článek IV., odst. 1 původně zněl:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 916 193,85 Kč bez DPH, slovy dvěmilionydevětsetšestnáctistodevadesát tři Korun českých a osmdesát pět haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH: 2 916 193,85 Kč

DPH (21%\*): 612 400,17 Kč

Cena za dílo včetně DPH: 3 528 594,56 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Článek IV., odst. 1 nově zní:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 899 050,85 Kč bez DPH, slovy dvěmilionyosmsetšedesátdevětstipadesát Korun českých a osmdesát pět haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH: 2 899 050,85 Kč

DPH (21%\*): 608 800,68 Kč

Cena za dílo včetně DPH: 3 507 851,53 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

1. Součástí této smlouvy je příloha – rozpočet vícepráce a méněpráce.

V Českém Krumlově, dne: 24.6.2014

V Plzni, dne: 25.6.2014



Za zhotovitele

**DRO stavební s.r.o.** ©  
Domoradice 303  
381 01 Český Krumlov

Smlouva o dílo č. S930/2013/407 tel.: 380 726 378  
strana č.2 IČO: 26072912, DIČ: CZ26072912



Za objednatele

Česká stavební společnost, s.r.o.  
se sídlem Plzeň, ul. Průmyslová 101  
IČ: 42149054, DIČ: CZ42149054  
Právní zástupce: Ing. Jiří Štábl  
Číslo účtu: 251001119/0100

10/1

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Lesní cesta Sedliště 60 Bavorská

Objekt: Měněpráce 1

Období: 1.4.-17.6.2014

Objednatel: Lesy České republiky, s. p.

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.

Datum: 17.6.2014

Zpracoval: bc. Veronika Šváchová

JKSO:

Místo: Tachov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<p><b>HSV</b>      Práce a dodávky HSV      <b>73 224,00</b>      <b>14,115</b>      <b>0,00</b></p>											
<p><b>1</b>      Zemní práce      <b>53 124,00</b>      <b>0,000</b>      <b>0,00</b></p>											
1	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drceného tl 300 mm	m2	212,000	122,00	25 864,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	188,000	79,00	14 852,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	001	162401101	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	188,000	25,00	4 700,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	188,000	12,00	2 256,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	1	171201101	Uložení sypaniny do násypů nazhutněných	m3	188,000	29,00	5 452,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
<p><b>5</b>      Komunikace      <b>4 600,00</b>      <b>13,675</b>      <b>0,00</b></p>											
6	221	597141221	Montáž odvodňovacího žlabu - ACO Drain	m	10,000	350,00	3 500,00	1,24432	12,443	0,000	0,00
7	221	597191121	Montáž odvodňovacího šterbinového žlabu - trouba dl. 4 m vč. trouby s průběžnou šterbinou	kus	2,000	550,00	1 100,00	0,61608	1,232	0,000	0,00
<p><b>9</b>      Ostatní konstrukce a práce-bourání      <b>15 500,00</b>      <b>0,440</b>      <b>0,00</b></p>											
<p><b>99</b>      Přesun hmot      <b>15 500,00</b>      <b>0,440</b>      <b>0,00</b></p>											
8	592	592274960	lab monoblock RD 200 V 20.0 100/26 h 53	kus	10,000	1 550,00	15 500,00	0,04400	0,440	0,000	0,00
<p><b>Celkem</b>      <b>73 224,00</b>      <b>14,115</b>      <b>0,00</b></p>											

# ROZPOČET

Stavba: Lesní cesta Sedliště 60 Bavorská

Objekt: Vícepráce 1

JKSO:

Objednatel: Lesy České republiky, s. p.

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.

Datum: 14.5.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>HSV</b>											
<b>Práce a dodávky HSV</b>											
1	R	00511R	Geodetické práce - vyřčení LC d-100 m	ks	6,000	2 800,00	0,00	16 800,00	16 800,00	0,000	
				0,00				56 081,00		6,425	
<b>1 Zemní práce</b>											
2	221	113108441	Rozrytí kytů z kameniva bez zhutnění bez živícného pojiva	m2	6 520,000	5,30	0,00	34 556,00	34 556,00	0,000	
				0,00				4 725,00		6,425	
<b>5 Kominikace</b>											
3	221	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	7,500	630,00	0,00	4 725,00	4 725,00	6,425	
				0,00				56 081,00		6,425	
<b>Celkem</b>								<b>56 081,00</b>		<b>56 081,00</b>	<b>6,425</b>